
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praktické řešení dobíjení elektrokol 
Rádi byste nabídli svým zákazníkům možnost dobíjení elektrokol? Hledáte dobíjecí 

zařízení, které je možné nainstalovat kamkoliv do venkovního prostoru, 

vydrží celoroční počasí a má přitom zajímavý vzhled? Chcete poradit s otázkou, zda 

má smysl zpoplatnit dobíjení, a jakým způsobem, aby proces neodradil cykloturistu?  

DOBÍJECÍ SLOUPKY SITEL 



 

SITEL, spol. s r.o.,  IČ: 447 97 320, vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 6725,  
provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10  

www.sitel.cz, e-mail: sitel@sitel.cz 
PCZ160921 

 

Popis řešení 
Dobíjecí sloupky SITEL (DSS) jsou nadzemní kompaktní zařízení sloužící pro dobíjení 

elektrokol. Sekundárně je lze využít pro podobné účely jako naše zemní multifunkční 

sloupky. Sloupky mohou být osazeny přímo specifickými zásuvkami určenými pro 

konkrétní značku baterie e-kola či jen zásuvkami 16A 230V. V případě specifických 

zásuvek dodáváme ke sloupku sadu propojovacích kabelů. Opčně je možné na sloupky 

instalovat USB vstup. Dobíjecí sloupky nabízíme v základní variantě (zásuvky jsou stále 

aktivní) anebo inteligentní variantě. Inteligentní variantu provádíme ve spolupráci se 

společností BOXENERGY, která k tomuto účelu využívá speciální HW a SW. Vše spočívá v 

tom, že pro zahájení dobíjení je třeba zaktivovat konkrétní zásuvku. To provede cyklista 

naskenováním QR kódu. Aktivace je provedena buď zaplacením částky za dobíjení (tzv. 

online platba) anebo zhlédnutím reklamy či vyplnění jednoduchého online dotazníku. 

Jako další možnost aktivace zásuvky je možné využít technologii RFID čtečky. 

Konstrukci sloupků je možné vyrobit z chemické nerezi nebo klasického kovu s 

povrchovým žárovým pokovením. Na přání je možné dodat i barevná provedení 

povrchu (škála RAL barev) nebo využít plochu k reklamním účelům (forma polepu). 

Sloupky nachází své uplatnění v místech s výraznějším cyklo-turistickým ruchem – 

restaurační zařízení, kempy, stellplatzy, hrady a zámky, cyklostezky, náměstí.      

  

 
DOBÍJECÍ SLOUPKY SITEL 
 Možnost dobíjení až 4 elektrokol najednou 

 Osazení dobíjecími zásuvkami na přání zákazníka nebo dle našeho 
doporučení, USB vstupem 

 Možnost aktivace zásuvky (online platba, zhlédnutí reklamy, RFID čtečka) 
 Celoroční využití díky povrchové úpravě 
 Vhodné pro cyklostezky, náměstí a centra měst, supermarkety, kempy, 

stellplatzy, hotely a restaurace 
 

  

Výhody pro zákazníka 
 

 Atraktivní zařízení  
„E-cyklisto“, buď vítán!  

 Služba navíc pro zákazníka v restauračním zařízení  
Občerstvit se a zároveň dobíjet elektrokolo… 
 Reklamní prostor na konstrukci zařízení nebo na webu při platbě online 
Polepte si sloupek vlastní reklamou dle vlastních úvah nebo si reklamu naformulujte na 
web a bude tak zobrazena při každém naskenování QR kódu.  
 Jednoduchá montáž, kterou zvládne každý zkušený elektrikář 


